
Javorník
Kraj: Olomoucký Okres: Jeseník

Správní obvod: Jeseník GPS souřadnice: 50.390773N, 17.002717E

Nadmořská výška: 298 m n. m. První pís. zmínka: 1266 (758 let) Katastrální výměra: 7 879 ha

Počet obyvatel: 2 607 PSČ: 790 70

Adresa URL: www.mestojavornik.cz

Počet obyvatel obce Javorník

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

171 1 103 175 1 158 2 607

Historie počtu obyvatel obce Javorník
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 171 1 103 175 1 158 -9 2 607
1.1.2023 174 1 108 175 1 159 -41 2 616
1.1.2022 182 1 121 176 1 178 -53 2 657
1.1.2021 183 1 144 191 1 192 -32 2 710
1.1.2020 188 1 149 194 1 211 -9 2 742
1.1.2019 183 1 163 198 1 207 1 2 751
1.1.2018 179 1 165 196 1 210 -11 2 750
1.1.2017 182 1 173 195 1 211 -51 2 761
1.1.2016 188 1 191 202 1 231 -21 2 812
1.1.2015 202 1 196 193 1 242 -43 2 833
1.1.2014 213 1 207 194 1 262 -34 2 876
1.1.2013 213 1 220 189 1 288 2 910
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